En otras palabras el sitio es apto para el 

uso civil, por lo que esta propuesta de potenciales obras civiles es compatible con 

el uso de suelo actual y futuro.  

6.3. Deslinde de Propiedad: El proyecto se desarrollará Inmueble Santiago, 

Código de Ubicación Nueve Mil Novecientos Uno (9901) Folio Real Numero 

Cincuenta y Un Mil Setecientos Uno (51701 (F), propiedad de la Empresa 

Promotora, ubicado según Certificado del Registro Público de Panamá, en el 

corregimiento Cabecera, Distrito de Santiago, provincia de Veraguas. La superficie 

total de la Finca es de 3 Hás. + 6726.22 metros cuadrados, de las cuales para el